NAAC Accredited B+ Estd. - 1991

SAHEED ANURUP CHANDRA MAHAVIDYALAYA

BURUL, SOUTH 24 PARGANAS, PIN-743318

Affiliated to the University of Calcutta
Recognized by the University Grants Commission



Date: 05.06.2025

Memo No. SACM/PRN/Notice/06/25/201

NOTICE

This is to inform all SEM-4 Students who have been doing the Internship under George Telegraph Training Institute (GTTT), that their Project Submission and Viva-Voce on Internship will be held on 11th June 2025 from 11:00 a.m. onwards.

All the Students are hereby infirmed to be positively present in the college on 11th June 2025 within 11:00 a.m. to submit his/her Internship Project Report and to appear for Viva-Voce.

NOTE: It is to be noted in this context that Internship has 75 Mark and Credit Point 3, which is mandatory to get the Final Degree Certificate from University of Calcutta under CCF Rule.

সর্জ টেলিগ্রাফ টেলিং ইনস্টিটিউট (GTTT) এর অধীনে ইন্টার্নশিপ করা সকল SEM-4 ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, তাদের ইন্টার্নশিপ এর প্রোজেক্ট সাবমিশন এবং ভাইভা–ভয়েস (Viva–Voce) আগামী ১১ জুন ২০২৫ তারিথ সকাল ১১:০০ টা থেকে অনুষ্ঠিত হবে।

সকল ছাত্রছাত্রীদের ১১ **জুন ২০২৫ তারিথ সকাল ১১:০০ টার মধ্যে** কলেজে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

বিঃদ্রঃ এই প্রেক্ষাপটে উল্লেখ্য যে, ইন্টার্নশিপের ৭৫ নম্বর এবং ক্রেডিট প্রেন্ট ৩ রয়েছে, যা CCF নিয়ম অনুসারে কলকাতা বিশ্ববিদ্যালয় থেকে ফাইনাল ডিগ্রি সাটিফিকেট পেতে বাধ্যতামূলক।

Prof(Dr.) Santanu Kr. Sen Principal

Principal
Saheed Anurup Chandra Mahavidyalaya
Burul, South 24 Parganas



Ph.: (033) 2420-6131 E-mail: office@anurupchandracollage.org, Website: www.sacm.ac.in